PAGE
[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.602
De 28 de outubro de 2010
Dispõe sobre a permissão de uso do equipamento Trator de Esteira Caterpillar D4D prefixo 470 ao Departamento Autônomo de Água e Esgoto – DAAE de Araraquara e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela da Lei Orgânica do Município de Araraquara, e atendendo a solicitação do Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE, através no Ofício nº 275/2010, datado de 28 de setembro de 2010;
D E C R E T A:

Art. 1º Fica concedida a Permissão de Uso ao DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS - DAAE, inscrito no CNPJ sob o nº 44.239.770/0001-67, de 01 (um) TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D4D PREFIXO 470, pelo prazo de 10 (dez) meses, a contar do dia 28 (vinte e oito) de setembro de 2010.

Art. 2º A permissão de uso do referido equipamento destina-se a execução dos serviços de terraplanagem para recuperação ambiental da área da antiga entulheira, localizada atrás da Usina de Asfalto no Parque Pinheirinho.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de outubro do ano de 2010 (dois mil e dez).
MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA
Secretário Interino de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2010. (“PC”).
.Publicado no Jornal local “Folha da Cidade”, de Sábado, 30/outubro/10 – Exemplar nº 7.542.
PAGE

[image: image1.jpg]